Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova B! Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

N& bazg & nenit 13 t&¢ Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/1-040 Gazeta zyrtare e Republikés sé&
Kosovés 2008/28,  nenit 51.1 t& Statutit ¢ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011 Kryetari i Komunés sé Vitisé bien kété:

VENDIM
PER MDARJEN E MIETEVE FINANCIARE NI SHUMEN PREJ 490.00 € PER SHOQATEN E
ARTISTEVE FIGURATIV GURSEL SYLEJMANI

Neni 1.
Pas shqyrtimit t¢ kérkesés me dt.17.09.2020 dhe me numer t& protokolit 12-320/04 nga Shoqata e
Artistéve Figurativ -Gursel Sylejmani pér renovimin e pikturés murale 3D qé gjendet né murin e
shtépis s¢ kulturés dhe kolonin artistike, Kryetari i Komunés sé Vitise NDAN mjete financiare né
shumé prej 490.00 (katérqindé e néntédhjet euro), si mbéshtetje pér realizimin e kétijé projekti.

Neni 2.
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komunés sé& Vitisé pér vitin 2020 nga kodi pér
subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi transferohen né xhirollogari Shoaqtés Artistike SHAFGS me numer té
llogarisé¢ XK051406000005662304 né Banken Ekonomike.

Neni 3.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t¢ kujdeset Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim e Komunés
s€ Vitisé.

Neni 4.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés s¢ Vitisé.

Viti: 18.09.2020

Vendimi i dorézohet:

1.Zyrés s¢ Kryetarit

2.Shoqatés sé Artistéve-SHAFGS
3. Zyrés sé Financave

4. Arkivit




